2024年 9月 6日

お客さま各位

 東洋証券株式会社

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

香港への台風接近により、現地にて警報：シグナル 8が発出されております。

これに伴い、下記のファンドの 9月 6日（金）のファンド休日を決定しましたのでご連絡申し上げま

す。〈本日の申込受付を停止したファンド一覧〉をご参照ください。

積立投資の申込分については、予定通り設定申込を受付けます。

〈本日の申込受付を停止したファンド一覧〉

・ＤIAM中国関連株ｵｰﾌﾟﾝ(ﾁｬｲﾆｰｽﾞ･ｴﾝｼﾞｪﾙ)

・AI(人工知能）活用型世界株ファンド（ディープＡＩ）

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2018-09

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2018-10

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2018-12

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-01

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-02

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-03

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-04

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-05

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-06

・ゴールドマン・サックス社債／国際分散投資戦略ファンド 2019-07

・チャイナ・グッドカンパニー

・アジア好利回りリート・ファンド

・アジア好利回りリート・ファンド（年１回決算型）

・グローバル自動運転関連株式ファンド（為替ヘッジあり）

・グローバル自動運転関連株式ファンド（為替ヘッジなし）

・香港ハンセン指数ファンド

・三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド

・三井住友･アジア･オセアニア好配当株式オープン〈椰子の実〉

・三井住友･インド･中国株オープン

・三井住友･中国 A株･香港株オープン

・三井住友･アジア 4大成長国オープン

・UBS中国新時代株式ファンド(年 1回決算型)

・UBS中国新時代株式ファンド(年 2回決算型)

・ｅＭＡＸＩＳ新興国株式インデックス

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」オープン

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０１９－０９

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０１９－１０

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０１９－１１

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０１９－１２

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０２０－０１

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０２０－０２

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０２０－０3

・東洋・中国Ａ株ファンドＤＤ「華夏」２０２０

・東洋・中国Ａ株ファンド「創新」２０２1(限定追加型）

・ｉＦｒｅｅ 新興国株式インデックス

急な変更となり皆様に大変お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上